
愛車をベストコンディションに保つために必要なメンテナンスを
お得なパックにしたメンテナンスパック。

お客さまのニーズに合わせてご用意しております。

メンテナンスパック

愛知トヨタのお得な安心・快適サービスプラン

ご来店  限定

詳細は中面をご確認ください。▶ 

��.��

メンテナンスパック 注意事項

サービス・中古車用

愛知トヨタ全店舗で整備が可能!
車検付き

プラン加入特典

キー電池�個まで

 無料交換!
【車検時】

メリット●2

ご利用状況に応じた
 メンテナンス、

常に
ベストコンディション!

メリット●3

点検時期は
愛知トヨタから

ハガキでご案内!

メリット●1

お得な料金設定で
安心サポート!

メンテナンスパック
・車検後～次回車検前までのサービスプラン
・中古車ご購入～次回車検前までのサービスプラン

メンテナンスパック

メンテナンスパック24
特典付

・車検＋�回点検付プラン
・中古車ご購入～次回車検付サービスプラン

メンテナンスパック 24
特典付

お問い合わせ先

営業時間 火 ～ 土 曜
日曜・祝日
休  業  日

��：��～��：��
��：��～��：��
月曜日（詳しくはホームページをご確認ください。）  
※一部店舗は休業日が異なります。

お問い合わせはご加入店舗、
またはお近くの愛知トヨタへ

愛知トヨタの
ホームページはこちら

【ご来店のお願い】
メンテナンスパックは、当社店舗へお客さまがお車の持ち込み、引き取りをされることで
特別料金とさせていただいております。

【メンテナンスパックの加入条件】　★新車用、サービス・中古車用が対象

・ 新車コース：新車購入時または新車登録日から６ヵ月以内

・ サービスコース：車検時または車検後から６ヵ月以内

・ 中古車コース：お車の購入時

※ライトコースについては
 ・ 新車用：新車登録日から�年以内
 ・ サービス・中古車用：点検時

【メンテナンスパックの有効期間】
入会日から最終整備予定年月の３ヵ月後まで（最終整備が車検の場合は、車検満了日とする）

※有効期間経過後は整備を受ける権利を喪失するものとし、未実施整備相当額の返金はいたしません。

【メンテナンスパックの適用範囲】
メンテナンス月を過ぎても有効期間内であれば同様の整備を実施いたします。
お客さまからのご用命事項などの追加整備や、引き取り・納車をご希望の場合は、別途料金※を申し受けます。※片道�,���円（消費税込）

【住所変更等のご連絡】
メンテナンス時期のご案内のため、転居等された場合は必ず当社へご連絡ください。

【中途解約等】
下記の事由に該当する場合のみ、中途解約いただけます。

➀ お車の乗り換え等により、メンテナンスパックの対象となるお車の保有を中止した場合

➁ 他府県への転居により、当社への入庫が困難になった場合

➂ お車の損傷により、整備が不可能になった場合

➃ やむを得ないと当社が判断した場合

＜解約金について＞
中途解約の場合は、下記の計算式により解約払戻金を算出し、返金いたします。
解約払戻金＝（メンテナンスパック料金－解約時点で実施済みの整備費用）×９０％

※１円未満は四捨五入。１０％を事務手数料として申し受けます。
※当社で車両購入による解約は、事務手数料は発生しません。

【その他】
・当該お車を譲渡した場合であっても、権利の譲渡は認められません。中途解約をお申し出ください。

・他の割引との併用はできません。
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★点検結果に応じて作業を実施します。　※ディーゼル車には、プレミアムプランの適用はありません。

★点検結果に応じて作業を実施します。　※ディーゼル車には、プレミアムプランの適用はありません。 ※ディーゼル車には、プレミアムプランの適用はありません。

※ディーゼル車には、プレミアムプランの適用はありません。

◆サービス・中古車（乗用車・軽自動車） 料金表
軽クラス Aクラス Bクラス Cクラス Dクラス

軽クラス Aクラス Bクラス Cクラス Dクラス
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通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!
通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

トヨタ車 以 外（※一部車種は除く）

車 種 クラス

・軽自動車
 （軽貨物含）

～����ＣＣ ����ＣＣ～����ＣＣ ����ＣＣ～����ＣＣ ����ＣＣ～

※「通常価格」とは、当社で個別にサービスを受けていただいた場合の費用をいいます。　※追加整備は別途、有料にて承ります。
※メンテナンスパック��・�� プレミアムの有効期間は、入会日から対象車両の車検満了日までです。 
※メンテナンスパック��・�� プレミアムの有効期間は、入会日から最終整備予定年月の�ヵ月後までです。 
※バッテリー液補充、ウォッシャ液補充は必要があれば点検と同時に無料で実施いたします。 ※車検法定費用（重量税・印紙代）ならびに自賠責保険料は別途必要となります。　
※掲載の価格は、����年��月現在の消費税込価格（��%）となります。 ※作業時間は、各店舗へお問い合わせください。

サービス・中古車用

ベーシック
ライト

ベーシック
ライト

プレミアム
ライト

プレミアム
ライト

ベーシック ベーシック

プレミアム プレミアム

ベーシック
ライト

ベーシック
ライト

プレミアム
ライト

プレミアム
ライト

ベーシック ベーシック

プレミアム プレミアム

メンテナンス月

メンテナンス月
（登録後・車検後）

通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!
通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

通 常 合 計 価 格

メンテナンスパック

お得額!

 85,936 

97,928 

105,112 

123,402 

円

円

円

円

 26,936 

32,928 

37,112 

44,402 

円

円

円

円

 59,000 

65,000 

68,000 

79,000 

円

円

円

円

 88,890 

101,840 

110,164 

129,876 

円

円

円

円

 24,890 

30,840 

35,164 

42,876 

円

円

円

円

 64,000 

71,000 

75,000 

87,000 

円

円

円

円

 97,012 

112,528 

123,050 

147,660 

円

円

円

円

 30,012 

36,528 

44,050 

 54,660 

円

円

円

円

 67,000 

76,000 

79,000 

93,000 

円

円

円

円

 103,172 

118,688 

130,530 

155,140 

円

円

円

円

 32,172 

39,688 

46,530 

57,140 

円

円

円

円

 71,000 

79,000 

84,000 

98,000 

円

円

円

円

 112,562 

132,686 

145,708 

179,590 

円

円

円

円

 38,562 

48,686 

 56,708 

 73,590 

円

円

円

円

 74,000 

84,000 

89,000 

106,000 

円

円

円

円

 25,047 

31,043 

44,223 

56,517 

円

円

円

円

 8,047 

11,043 

18,223 

22,517 

円

円

円

円

 17,000 

20,000 

26,000 

34,000 

円

円

円

円

 26,194 

32,669 

47,468 

60,705 

円

円

円

円

 8,194 

10,669 

18,468 

22,705 

円

円

円

円

 18,000 

22,000 

29,000 

38,000 

円

円

円

円

 29,265 

37,023 

55,303 

72,155 

円

円

円

円

 9,265 

12,023 

23,303 

30,155 

円

円

円

円

 20,000 

25,000 

32,000 

42,000 

円

円

円

円

 31,685 

39,443 

59,043 

75,895 

円

円

円

円

 9,685 

13,443 

24,043 

30,895 

円

円

円

円

 22,000 

26,000 

35,000 

45,000 

円

円

円

円

 36,050 

46,112 

69,196 

93,016 

円

円

円

円

 13,050 

19,112 

 31,196 

44,016 

円

円

円

円

 23,000 

27,000 

38,000 

49,000 

円

円

円

円

点検
項目

タイヤ
 ローテーション

ブレーキ
オイル交換

PREMIUM クリーン
エアフィルター交換

プレミアム

エンジン
オイル交換

プレミアム

前ワイパー
ラバー交換

オイル
フィルター交換

車検
（24ヵ月点検）プロケア10 6ヵ月毎の

安心点検
12ヵ月
法定点検

12ヵ月
法定点検

プロケア10

12ヵ月
法定点検

★

PREMIUM

12ヵ月
法定点検

★

PREMIUM

プロケア10

プロケア10プロケア10

★

PREMIUM

【プレミアムの場合】

★

PREMIUM

12ヵ月
法定点検

★

12ヵ月
法定点検

★

PREMIUM

PREMIUM

車検 �ヵ月目 ��ヵ月目 ��ヵ月目

前車検 �ヵ月目 ��ヵ月目 ��ヵ月目

後車検コースもございます。

◆サービス・中古車（乗用車・軽自動車） 点検整備内容
加入対象車 加入条件トヨタ車・国産車（トラック・商用車除く）

（スープラ・センチュリー・MIRAI・ジャパンタクシーを除く）
※GRMNシリーズ・レクサス車は除く

サービスコース：車検時または車検後から６ヵ月以内
中古車コース：お車の購入時
※ライトコースについては点検時

プレミアムプランは、オイル交換とクリーンエアフィルター交換が
グレードアップいたします。

車 種 クラス

トヨタ車 設 定 車 種 ・ルーミー ・ヤリス  ・シエンタ 
・ライズ ・アクア  ・ＧＲコペン

・プリウス ・プリウスPHEV
・カローラ  ・カローラアクシオ 
・カローラスポーツ 
・カローラツーリング 
・カローラフィールダー

・ノア ・ヴォクシー ・ＲＡＶ４ 
・ハリアー ・GR８６

・クラウン 
・ランドクルーザー���
・ランドクルーザー��� 
・アルファード ・ヴェルファイア 
・グランエース
・ハイエースワゴン

クリーン
エアフィルター交換

エンジン
オイル交換

クリーン
エアフィルター交換PREMIUM

プレミアム

エンジン
オイル交換

プレミアム


